
令和８年２⽉１６⽇ 
会 員 各 位 

（⼀社）世⽥⾕空⼿道クラブ「世空道」 
代表 ⼤ ⽊ 陽 悦 

 
第５回 世空道杯(クラブ内対抗戦)開催について 

 

謹啓 ⽴春の候、世空道の保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。 

つきましては、「第５回世空道杯⼤会」を開催いたしますのでよろしくお願いいたします。 

本年も昨年に引き続きご⾼配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹⽩ 

 
記 

 
１．⽇ 時  ３⽉８⽇（⽇） 集合時間 １２：１５※ 厳守 
２．場 所  世⽥⾕中学校 格技室 
３．時 間  １２：３０開始 １７：００終了（予定） 
４．参加費  １種⽬ ５００円（①基本 ②形 ③組⼿で３種⽬）※上限１,０００円 
        「①基本の部」は、⽩帯・⻩帯限定 
５．締切り  ３⽉１(⽇)期限厳守 

 ※ 参加費は、当⽇⼤⽊及び担当学⽣までお願いいたします。 
６．その他  種⽬・学年別・タイムスケジュール等は、参加⼈数との兼ね合いをみて検討し、 
      後⽇参加者に連絡いたします。 
       なお、「⼀般の部」は、申込み⼈数により開催の可否を決定します。 

以上 
試合形式で⾏うため、お⼦さまの試合経験にもなります。 
また、今後の試合や審査などに向けた良い機会になるように計画、準備、実⾏して参りますの

でたくさんのご参加お待ちしております。 
                    きりとり                    
 
参加種⽬        ※該当を○印で囲んでください。 
 
１．基 本   ２．形   ３．組 ⼿ 
 
 【 幼児 ・ ⼩学⽣ ・ 中学⽣ ・ ⼀般 】  ⽒ 名               


